2020 年 05 月吉日

お客様各位

一般財団法人 日本教育会館

一般財団法人 日本教育会館 外壁工事のお知らせ

いつもご利用いただき、誠にありがとうございます。当館では外壁の補強工事を、下

記の日程で実施しております。それに伴い、１階正面玄関付近から 8 階にかけて、足

場を設置していますが、館内の飲食店、銀行、コンビニエンスストア、一ツ橋ホール、

会議室は通常とおり営業いたしております。

なお、工事に際しては、「安全第一」に工程を進め、警備員の配置を致しておりま

す。

お客様には、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承のほど、お願い申し上げます。

記

工事期間（予定） 2020 年 05 月 18 日～2020 年 06 月 30 日

以上